令和 2年 2月吉日

 萩原スポーツクラブ

スクール指導者 各位

                     ＮＰＯ法人萩原スポーツクラブ

                       スクール部会長 林 昌彦

令和元年度指導者全体会議のお知らせ

向春の候、みなさまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、スクール指導をはじめ、様々なクラブ事業にご尽力・ご協力を賜り誠

にありがとうございます。

 さて、例年行っている指導者研修会を今回は指導者全体会議として下記のと

おり開催します。お手数ですが出欠連絡を 3 月 13日（金）までに事務局へいず

れかの方法でご連絡をお願いします。

①アンケートメールに回答 ②電話にて連絡 ③種目でまとめて報告

お忙しいところ申し訳ありませんが、ぜひ多くの指導者の皆さんのご出席を

お願いします。

なお、当日はすべての夜間スクールは中止となりますので、よろしくお願い

します。

記

日 時 ： 令和２年３月１８日（水） 午後７時３０分～

場 所 ： あさぎり体育館 2階

      （室内履きをお持ちください）

・クラブ全体に関する意見交換

・種目ごとのミーティング

・令和 2年度スクール指導者登録書の記入

・謝礼金の受渡し

※謝礼金の受渡しについては、当日のみで行いますのでご協力をお願いします。

なお、会員登録も当日受付しますので、指導者登録をされる方は先に手続き

をお願いします。

＜事務局からの連絡＞

  既存会員の入会申込受付を開始しています。

出来る限り 3月末までに会員登録を済ませていただくようお伝えください。

※新規会員受付は 3月～開始します。